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CyMMapHasi nocellaemMocTb U noBeaeH4Yeckne hakTopsl

Mepuoa ans cpaBHEHUS OTueTHbIN Nepuoa
KonuuecTtBo nocetutenen Konnyectso BU3NTOB Konnyectso NnpocMOTpoOB
18785 +122 % 21997 +125 % 33896 +142 %
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MNpoueHT oTKa3oB nybuHa npocmoTpa [AnnTtenbHOCTb BU3NTA

9.61 > 1.54 7 3:19



[lepexoabl U3 MOUCKOBbLIX CUCTEM

AHpekc
Google
Mail.ru
Rambler
DuckDuckGo

OcTasibHble

17393""%7*
2105 +124 %
119 +125%
48 +118 %
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20 +150%



NcToYHUKM Tpaduka

UcmoyHuk

Mepexoabl N3 NOMCKOBbIX CUCTEM

MpsaMble 3axoabl

Mepexoabl No pekname

BHyTpeHHMe nepexoabl

Mepexoabl MO CCbiJIKaM Ha calTax
Mepexoabl U3 coLmnanbHbIX CETEN
Mepexoabl N3 pekoMeHAaTebHbIX CUCTEM

Mepexoabl N3 MecceHaXxepos

Busumsi

19710 "'27*
999 7%
546 7%

535 1%
101 1%
g7 1%
14

1

Omekasbl

8.8%

18.3%

20.9%

7.5%

30.7%

3.4%

7.1%

0%

rny6uHa
npocmMompa

1.56
1.48
1.18
1.42

1.4
1.29

1.07

Bpems
Ha calime

3:29
2:08
0:42
3:12
1:42
0:54
0:27

0:20



Tun yCTponcTBa NoceTuTenen

Ucmo4vHuk
O K
CMapTOHbI

. MnaHweTsbl

B

Busumsi

121 79 +128 %
8957 +120 %

851 +123 %

10 +11 %

Omka3sbl

7.1%

12.8%

11.5%

10%

rny6uHa
npocMompa

1.68
1.36
1.45

1.8

Bpewms
Ha calime

4:08
2:20
2:15

2:46



[eorpadusa noceTutenemn

A

MockBa 1 MockoBcKas
obnacTb

CaHkT-MeTepbypr u
JNleHunHrpaackas obnactb

KpacHoaapckuii kpai
Bnagumupckas obnactb
Camapckasiobnactb
Hwxeropoackas obnactb
Ceepanosckas obnactb
HoBocnbupckas obnactb

[Apyrvie pervoHbl

16224""7°*

180277

161 7"
133 7"
126 17
124 7%
118 ™"
gg 148 %

1680 +27 %



[lonckoBbIM TpaduK 3a OTUYETHbLIV Nepuoa
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[ToMCKOBbIN TPadUK B CpPaBHEHMW C @HANTIOMMYHbIM
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Flonynﬂprle CTpaHuubl BXOAa no sceM UCTOHYHNKAM

URL cmpaHuubi Busumes
https://internetnadachu.com/moskovskaya-oblast/ 2249 *33%
https://internetnadachu.com/internet-v-chastnyj-dom/ 2113 314%
https://internetnadachu.com/bezlimitnyj-internet-mts/ 1997 *121%
https://internetnadachu.com/articles/kak-provesti-internet-v-chastnyy-dom/ 1878 "'°*
https://internetnadachu.com/ 1846 °**
https://internetnadachu.com/bezlimitnyj-internet-tele2/ 1593 *206%
https://internetnadachu.com/articles/usilitel-internet-signala-na-dache/ 1074 7%
https://internetnadachu.com/articles/kak-vybrat-internet-na-dachu/ 856 '°°*

https://internetnadachu.com/articles/kak-rabotaet-sputnikovyy-internet/ 684 "

https://internetnadachu.com/bezlimitnyj-internet-megafon/ 664 %%
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https://internetnadachu.com/internet-v-chastnyj-dom/
https://internetnadachu.com/bezlimitnyj-internet-mts/
https://internetnadachu.com/articles/kak-provesti-internet-v-chastnyy-dom/
https://internetnadachu.com/
https://internetnadachu.com/bezlimitnyj-internet-tele2/
https://internetnadachu.com/articles/usilitel-internet-signala-na-dache/
https://internetnadachu.com/articles/kak-vybrat-internet-na-dachu/
https://internetnadachu.com/articles/kak-rabotaet-sputnikovyy-internet/
https://internetnadachu.com/bezlimitnyj-internet-megafon/

[onynsapHble NOUCKOBbIE Dpa3bl

®Ppa3za Busumel
+701 %
WHTEpHET Ha Aayy B NMOAMOCKOBbE 553

v +945 %
WHTEPHET B YaCTHbIN AOM MOCKOBckasi obnacte 397

6€3NMMUTHBIV UHTEPHET Tene2 357 7%
MHTEpHET B YaCTHbI AOM 236 1%
WHTEpPHET 6ecnpoBoAHOM 2224 "13#%
WHTEPHET B NOAMOCKOBbLE Ha Aayy 218 *10890%
WMHTEPHET 6E3/IMMUTHbIA MTC 205 *20400%
MTC 6€3/TMMUTHBIA UHTEPHET 198 7%°%
MHTEPHET Ha a4y 197 +60 %
WHTEPHET B 3aropoAHbIii 10M 191 *66+%
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Mo3nunun camta

AHpoekc MockBa u obnacTb
[opasa  [Yacrora | Mosuums |

MHTEepHeT B A0M 149623 1
NOAKNOYUTLCA K UHTEPHETY 11122 1
WHTEPHET B YaCTHbI AOM 8689 1
WMHTEPHET B MOCKOBCKOM 06/1aCTK Ha faye 1210 1
NOAKNOYUTb MHTEPHET NO agpecy 1155 1
6€3/IMMUTHbIN UHTEPHET Ha fJaye 1069 1
WHTEpPHeT Ha Aayy MOCKBa 1020 1
NPOBECTU MHTEPHET B YACTHbIN A0OM 970 1
WHTEPHET B 3aropogHbIii A0M 965 1
NOAKAOYUTL MHTEPHET Ha Aadve 899 1
NOAKAIOYUTL MHTEPHET Ha Javy 899 1
NOAK/OYUTE MHTEPHET B YACTHbIN A0M 845 1
WMHTEPHET B YaCTHbIM A0M MOCKOBCKan 061acTb 787 1
WMHTEPHET B MOCKOBCKOWM 061acTu 143639 2
6e31MMUTHbIN UHTEPHET 4g AnA Mogema 1589 2
WHTEepHeT Ha Aady 4g 1557 2
WMHTEpPHET 6e3/IMMUTHbIN Ha gady 1069 2
WHTEpPHEeT ANA 3aropo4HOro goma 965 2
6ecnpoBOAHON NHTEPHET B YACTHbIN A0M 561 2
NPOBECTU UHTEPHET 7814 3
WHTEpPHEeT B NOAMOCKOBbE 5167 3
WHTEpPHEeT Ha Aayy B NOAMOCKOBbE 2339 3
WMHTEPHET A/1A Aa4Yn B MOCKOBCKOM o61acTu 1210 3
KOMMAEKT MHTEPHET Ha Aady 884 2
NPOBECTU MHTEPHET Ha Javy 656 2
NoAKAOYEHME K MHTEPHETY 36404 4
WHTEPHEeT Ha Aadvy 23317 4
NOAKNIOYNTL MHTEPHET A0Ma 2660 4
WHTEPHET B YaCTHbIM CEKTOP 686 4
WHTEPHET B AEePEBHIO 3878 6
6€31MMUTHbIN UHTEPHET LeHa 2230 6
3aropoAHblii MHTEPHET 1184 6
WHTEpPHET 33 ropoaom 91475 7
YCUANTENb CUTHANA MHTEpPHEeTA 3240 7
WMHTEPHET ANA Aauyn 6e3NMMUTHbIN 1069 7
6ecnpoBOAHOM UHTEPHET AN1A AoMa 813 7
KaK NOAKAKOYUTb UHTEPHET 67499 8
OAYHbIA UHTEPHET 1296 8
YCUANTENb COTOBOrO MHTEPHETA 414 Aaun 1216 8
6€31MMUTHbIN UHTEPHET AN1A Aauun 1069 8
3g NHTEpPHET Ha gade 899 8
KaK NoAKAOYNTb NPOBOAHOM MHTEPHET 747 8
Tapudbl Ha UHTEPHET B MOCKOBCKOI 061acTu 4589 9




[laBanTte o6cyanm

mehed.pro
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